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ΣΩΜΑΤΕΙΟ-ΟΜΑΔΑ: ΕΔΡΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ:

ΑΘΛΗΤΕΣ -ΤΡΙΕΣ

 προεραιτικό ή

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ DHI ΟΜΑΔΑ

1

2

3

4

5

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ : 

* Συμπληρώνεται από την Γραμματεία των Αγώνων
- Τσεκάρετε με  Χ   στις στήλες των αγωνισμάτων και κατηγοριών (μόνο για open & μάστερς).

                    1. Οι πιο πάνω αθλητές -τριες θα λάβουν μέρος στο Στόμιο - Κίσσαβος Ορθοπεταλιά DHI   
                    2.  Αποδεχόμαστε τους όρους συμμετοχής που αναφέρονται στην προκήρυξη των αγώνων.

                    Ο Πρόεδρος Ο Γεν.Γραμματέας

     (Σφραγίδα)
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 Στην στήλη με τις  κατηγορίες με Δελτία βάζουμε το αρχικό γράμμα της.
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